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دیـــدگاه

هواداران استقلال از این تیم قهرمانی می خواهند و با وجود 
آنکه گل گهرسیرجان تیم خوب و قابل احترامی  است اما توانایی 
برتری مقابل این تیم نزد آبی پوشان دیده می شود. هر دو تیم در 
این فصل نمایش خوبی ارائه کردند و انتظار بازی تماشایی را 
می توان داشت اما برتری در جام حذفی مستلزم اشتباه نکردن 
است. تیمی  که اجازه غافلگیری را به حریف بدهد و بلغزد 
بدون شک بخت کمتری برای برنده شدن دارد. نماینده سیرجان 
در صورت شکست از استقلال و حذف از مسابقات آنچنان 
بازخواست نمی شود و هواداران زیادی در فضای مجازی علیه 
تیمشان گلایه نمی کنند اما استقلال اگر مغلوب شود با انتقادات 
شدیدی مواجه می شود و این موضوع بارروانی بیشتری روی 
بازیکنان آبی پوش دارد. پیروزی های به دست آمده در لیگ برتر 
باید فراموش شود چون قضیه این بازی فرق می کند و بازیکنان 
گل گهر برای آنکه حضور در فینال را تجربه کنند با حداکثر توان 
بازی خواهند کرد.  استقلال قدمت زیادی در جام حذفی دارد 
و با توجه به اینکه توانسته از سد پرسپولیس عبور کند خیلی 
به قهرمانی نزدیک شده است. برای تکمیل پروژه برتری بر 
پرسپولیس نیاز است تا در دیدار با گل گهر و همچنین بازی 
فینال آبی پوشان برنده شوند تا ضمن فراموشی قهرمان نشدن 
در لیگ برتر، جامی  دیگر به ویترین قهرمانی های استقلال در 
جام حذفی اضافه شود. این موضوع باعث خواهد شد تا در فصل 
آینده تیم با انگیزه و اعتمادبه نفس بیشتری مسابقات را آغاز 
کند. مربیان لایقی نفر اول کادرفنی تیم های استقلال و گل گهر 
هستند. هر دو نفر ثابت کرده اند با فوتبال آشنایی خوبی دارند 
و از شایستگی های لازم برخوردار هستند. نام استقلال بالاتر 
از گل گهر است اما دلیلی بر برتری این تیم در دیدار پیش رو 
نمی شود. تیمی  برنده خواهد شد که بتواند برنامه های حریف را 
خنثی و اهدافش را در زمین اجرایی کند. به نظرم برنده مسابقه 
تیمی خواهد شد که اسیر هیجان کاذب نشود و بدون اتکا به بازی 
احساسی افکارش را در زمین پیاده کند.  فصل فوتبالی ایران که 
در روزهای پایانی قرار دارد پراز حواشی مختلف بود و گویا نقطه 
پایانی بر آن گذاشته نمی شود. بحث من در مورد مجیدی و 
فکری نیست و درباره فضای ناسالم حاکم بر فوتبال ایران صحبت 
می کنم. حرف های بچه گانه و موضع گرفتن علیه یکدیگر هر روز 
بیشتر می شود و در فضای مجازی عده زیادی منتظر هستند تا 
جواب یکدیگر را بدهند. طرفداران تیم ها نیز فریب می خورند و 
وارد مسائلی می شوند که از جزئیات آن بی خبر هستند. زمانی 
فوتبال ارزش زیادی داشت و شاهد رقابت پاکی بودیم اما در 
سال های اخیر فضای کثیفی را شاهد هستیم. این رفتارها باعث 
افت فوتبال کشورمان شده و برای همین پدیده های بسیار کمی  

ساخته می شوند.

شایستگیهای»مجیدی«و»قلعهنویی«

    شروع  تمرین 
 تمرینات بایرن مونیخ در حالی پیگیری شد که 3 
ستاره آلمانی و ملی پوش این تیم نیز در آن حضور پیدا 
کردند. در واقع آنها بعداز پشت سرگذاشتن تعطیلات در 
تمرینات حاضر شدند تا خیال »ناگلزمان« سرمربی این 

تیم تا حدودی راحت شود.

        مقابل تیم سابق 
مرتضی تبریزی مهاجم سابق استقلال و ذوب آهن، 
حالا در آستانه دیدار حساس با تیم سابقش، انگیزه های 
زیادی برای گلزنی دارد. او که در 13 بازی گل گهر در 
ترکیب اصلی حضور داشته، به احتمال فراوان برابر 

استقلال نیز کار را از ابتدا آغاز می کند.

               اولین نقل وانتقال 
علیرضا نقی زاده که ۲۵ بازی برای مس رفسنجان 
انجام داد، نخستین بازیکنی است که در نقل وانتقالات 
جابه جا می شود و با نظر فراز کمالوند به عضویت 
»تراکتور« درآمده است. نقی زاده سابقه حضور در 

سپاهان و تیم امید را در کارنامه اش دارد.
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فوتبــالداخلــی
ایسنا: پس از پرداخت مطالبات شیخ دیاباته و میلیچ، پنجره 
نقل وانتقالات استقلال باز شد. پیرو نامه فدراسیون فوتبال به 
فیفا و تایید فدراسیون جهانی فوتبال مبنی بر پرداخت کامل 
مطالبات مالی شیخ دیاباته، محرومیت باشگاه استقلال از 
پنجره نقل وانتقالات لغو و مختومه شد. چندی پیش پنجره 
نقل وانتقالاتی استقلال به علت بدهی دیاباته و لکیچ بسته شده 
بود اما در ادامه بدهی به شیخ دیاباته و میلیچ براساس آرای 
کمیته انضباطی فیفا پرداخت و اسناد پرداختی برای فیفا 

ارسال شد.
تسنیم: مدیران عامل ۷ باشگاه لیگ برتری با حضور در 
سازمان بازرسی کل کشور برای سقف قرارداد بازیکنان تفاهم 
کردند. مدیران عامل باشگاه های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، 
فولادخوزستان، ذوب آهن، گل گهر سیرجان و مس رفسنجان 
دیروز )سه  شنبه( با حضور در سازمان بازرسی کل کشور نشستی 
را درباره نقل وانتقالات بازیکنان و مربیان لیگ برتری برگزار 
کردند. این نشست به مدیریت مسعود طاهری جعفری مدیرکل 
سازمان بازرسی کل کشور در امور ورزش برگزار شده است. 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس با نظر به اینکه باشگاه های 
صنعتی با پیشنهادات نجومی شان باعث بالارفتن قیمت بازیکنان 
می  شوند، درخواست برگزاری این نشست را داشته اند. در پایان 
جلسه در مورد سقف قرارداد بازیکنان و جلوگیری از ثبت 
قراردادهای نجومی  برای فصل آینده، تفاهم و تصمیم  گیری شد.

 سه هفته پس از پایان رقابت های کوپاآمه ریکا جایی که در فینال 
آن به آرژانتین باخت، نیمار هنوز مشغول سپری کردن تعطیلات 
تابستانی خود است و هنوز به تمرینات پاری سن ژرمن برنگشته 
است. در این مدت اما ظاهرا نیمار توجه چندانی هم به رژیم غذایی 
خود نداشته و در تصاویری که از او در تعطیلات تابستانی اش منتشر 
شده، مشخص است که ستاره برزیلی دچار اضافه وزن محسوسی شده 
است. با توجه به اینکه نیمار به سبب حضور در کوپاآمه ریکا دیرتر به 
تمرینات پاری سن ژرمن ملحق می شود، مدت زمانی که او برای کسب 
آمادگی جهت همراهی پاری سن ژرمن در فصل جدید لوشامپیونه دارد 
بسیارکم است. فصل جدید لوشامپیونه از روزجمعه هفته آینده آغاز 
می شود و پاری سن ژرمنی که در اولین بازی رسمی خود در این فصل 
بدون حضور نیمار، امباپه و چند ملی پوش دیگرش در سوپرجام مغلوب 
لیل شد، مهمان تیم ترویه خواهد 
بود. با این حال با وضعیت فعلی که 
نیمار دارد بعید به نظر می رسد که او 
بتواند خودش را برای حضور در آن 
بازی آماده کند. مقایسه وضعیت 
جسمانی نیمار 29 ساله در تعطیلات 
تابستانی با وضعیت بازیکنان همسن و 
سال خودش  پس از سپری کردن 
تعطیلات که روی فرم مانده اند، 
 PSG سبب شده که طرفداران
در فضــای مجــازی بـه ستاره 
سابــق بــارسلونا ایـراد بگیرند. 
با این وضعیت مشخص نیست که 
چــه مدت طــول خواهد کشیــد 
کـه مائوریسیوپوچتینو بتواند از نیمار 
در تــرکیب تیمـــش برای فصل جدید 

استفاده کند.

بیــنالمــلل

بعــداز المپیک سیــدنی کــه تکواندو به صورت رسمی به 
مسابقات المپیک اضافه شد برای نخستین بار در المپیک 2020 
توکیو دســت تیم ملی ایران از کسب مدال در این مسابقات 
کوتاه مــاند و تکواندوکاران ایرانــی نتوانستند روی سکو قرار 
بگیرند. »یوسف کرمی« ملی پوش سابق تیم ملی پاسخگوی 

سوالات بود.
 تکواندو بعداز ۵ دوره در المپیک ناکام ماند، نظرتان 

چیست؟
متاسفانه این اتفاق ناراحت کننده برای تکواندوی ایران بود 
این رشته همیشه خبرهای خوبی برای ما در المپیک به ارمغان 
می آورد اما این دوره همه را ناامید کرد و همه از این موضوع 
ناراحت هستند و باید برای این موضوع فکری شود تا ادامه دار 
نباشد. باید از کسانی که در این رشته زحمت کشیده اند نهایت 

استفاده را ببریم تا اشتباهات را جبران کنیم.
 اما برخی می گویند تکواندو در حال رشد است!

کسانی که می گویند تکواندو در حال رشد است تنها نگران 
جایگاه خود هستند همین حمایت های بی جا ما را به اینجا 
رسانده است قبل از المپیک گفتند اکنون زمان حمایت است و 
من گفتم اکنون به هیچ وجه وقت حمایت نیست وقتی مسیری 
اشتباه است نمی توان آن را توجیه کرد حالا که نتیجه نگرفته ایم 

چه فاید ه ای دارد. یکسری از دوستان در جایگاهی قرار دارند که 
این مقام متعلق به آنها نیست و همه شاهد آن بودیم که همین 

موضوع بزرگترین آسیب را به ما زد و اگر بخواهد این 
موضوع ادامه دار باشد باید منتظر سرنوشتی بدتر از 
این برای تکواندو باشیم و امیدوارم فدراسیون اشتباه 
خود را بپذیرد و ساختار فعلی را با حضور قهرمانان 

ما تغییر دهد.
نظرتان در مورد عملکرد »کیمیا علیزاده« 

چیست؟
متاسفانه در صداوسیما شاهد آن 
بودیم که اسمی از خانم کیمیا علیزاده 

نیاوردند به هرحال ایشان اولین بانوی 
مدال آور تاریخ المپیک ایران هستند 
و جز بخش مهمی از تاریخ ورزش 
کشورمان است و نمی توان نام ایشان 
را پاک کرد. باید قبول کنیم این بانو 
آبروی تکواندوی ایران را در المپیک 
ریو خرید و این دور از انصاف است 
که یک دختر جوان ایرانی زیربار 
این همه از هجمه و انتقادات قرار 

دهیم. به هرحال ایشان ایرانی هستند و خواهند بودند اما بنا 
به دلایلی قادر به زندگی در ایران نبودند اما در همه جای دنیا 
کیمیا علیزاده را به عنوان یک ایرانی می شناسند و باید قدردان 

ایشان باشیم و وی را تخریب کنیم.
»کیانی« هم قربانی شد؟

با توجه به شناختی که از خانم کیانی داشتم می دانم ایشان 
از انگیزه بالایی برای حضور در این رقابت ها برخوردار بودند؛ 
اگر در رقابت با علیزاده پیروز می شدند جای تعجب داشت 
چرا که خانم علیزاده تحت فشار قرار نداشتند و با توجه به 
شایستگی که داشتند راحت تر از خانم کیانی مبارزه کردند 
و پیروز شدند متاسفانه ایشان آن طور که باید و شاید 
مدیریت نشدند و از نظر روحی و روانی آماده نبودند و 

متاسفانه ایشان قربانی سیاست های غلط ما شدند.
 حرف آخر

با توجه به وضعیت کـــرونا و 
اوضاع اقتصادی که مردم درگیر 
آن هستند امیدوار هستم در روزهای 
باقی مانده کاروان ایران بتواند 
مدال کــسب کند چرا که مردم 
با یک تــک مــدال خوشحال 
می شوند و امیدوارم شاهد این 
اتفاق در روزهای آتی باشیم 
و در آینده بتوانیم تکواندو را 
به روزهــای خوب خود باز 

گردانیم.

یوسف  کرمی: 
»کیمیا«  آبروی  تکواندو  ایران  است

آرمان ملی: 2 دیدار مرحله نیمه نهایی جام حذفی امروز 
برگزار می شود و بدون شک تقابل فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی 
به دلیل اتفاقات سال های گذشته می تواند حساس تر و البته 

تماشایی تر باشد. 
 استقلال  – گل گهر  

تیم فوتبال استقلال تهران که فصل بیستم رقابت های 
لیگ برتر را با هدایت فرهاد مجیدی در رده سوم به پایان رساند 
باید رودرروی گل گهر امیر قلعه نویی قرار بگیرد. تیم استقلال در 
این بازی فرشید اسماعیلی،  هافبک خود را به دلیل مصدومیت 
در اختیار ندارد. همچنین گفته می شود شیخ دیاباته مهاجم 
اهل مالی آبی ها هم آخرین بازی خود را برای این تیم انجام 
خواهد داد و بعداز این بازی راهی کشور خود خواهد شد و 
به صورت رسمی  از جمع شاگردان فرهاد مجیدی جدا می شود. 
خبر های رسیده حکایت از آن دارد که استقلال تمرینات جدی 
و محرمانه خود در صورت کشیده شدن بازی با گل گهر به پنالتی 
را ادامه می دهد و سرمربی آبی پوشان پنالتی زنان خود را بسیج 
کرده تا آمادگی جسمی وروانی خود در این عرصه را برای دیدار 
با شاگردان قلعه نویی به بالاترین حد ممکن برسانند. فرهاد 
مجیدی همچنین از بازیکنان استقلال خواسته است تا تمام 
تمرکزشان را روی دیدار با گل گهر بگذارند و از حاشیه سازی 
و کُری خوانی در اینستاگرام خودداری کنند. استقلالی ها برای 
رسیدن به این مرحله تیم های پیکان، ذوب آهن و پرسپولیس را 
شکست داده اند و آبی پوشان انگیزه زیادی برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی رقابت های جام حذفی دارند. تیم گل گهر سیرجان در 
این فصل از مسابقات لیگ برتر عملکرد خوبی را از خود نشان 
داد و با هدایت قلعه نویی در رده پنجم جدول قرار گرفت. 

گل گهری ها برای رسیدن به این مرحله تاکنون از سد تیم های 
مس کرمان، پارس جنوبی جم و آلومینیوم اراک گذشته اند و در 
صورت پیروزی مقابل استقلال گام بزرگی را برای کسب عنوان 
قهرمانی لیگ برتر، برمی دارند. تیم گل گهر مصدوم و محرومی 
 برای این بازی ندارد اما گفته می شود که گادوین منشا مهاجم 
نیجریه ای این تیم همانند دیاباته در استقلال، آخرین بازی خود 
را برای گل گهر انجام خواهد داد و پس از این بازی راهی تیم 
دیگری در خارج از ایران که تاکنون اسمی  از آن نیاورده است؛ 
خواهد شد. این بازی ساعت ۱9و۳0 دقیقه در ورزشگاه آزادی و 

با قضاوت سیدوحید کاظمی  آغاز خواهد شد.
 صحبت های  قلعه نویی

امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از دیدار تیم فوتبال 
گل گهر سیرجان مقابل استقلال در مرحله نیمه نهایی مسابقات 
فوتبال جام حذفی باشگاه های کشور، اظهارداشت: قبل از اینکه 
درباره مسائل فنی صحبت کنم، یک توصیه و خواهش دارم. از 
مردم می خواهم مواظب سلامتی شان باشند. شرایط خوبی 
نداریم و مردم مراقب سلامتی خودشان باشند. اما در مورد 
بازی هم باید بگویم، استقلال تیم بزرگی است و در لیگ برتر 
در هفت هشت بازی گذشته عملکرد بسیار خوبی انجام داده 
است. گل گهر هم با فراز و نشیب هایی که داشت با بدشانسی و 
ظلمی  که در حق ما شد، جایگاه خوبی را در لیگ ترسیم کرد. 
وی افزود: شرایط بازی های حذفی با سایر مسابقات فرق می کند 
و امیدوارم مسائل تاکتیکی تعیین کننده بازی باشد. بازی های 
گذشته استقلال و گل گهر خوب بوده است. هرکسی بازی های 
گل گهر را می بیند، لذت می برد. دوستانی که ما را می بینند، 
می گویند از بازی های گل گهر لذت می بریم. کیفیت و گل هایی 

که ردوبدل می شود باعث لذت همه از بازی گل گهر شده است. 
یکسری هدف شان زدن قلعه نویی بود و به گل گهر ظلم کردند. 
جادارد از همه تشکر کنم و امیدوارم لیگ آینده با برنامه ای بهتر 
و منظم تر برگزار شود و فرسایشی نشود تا شرایط به گونه ای 
پیش برود که یکبار برای بازیکنان جشن تولد بگیریم. ما برای 
یکسری بازیکنان دو بار جشن تولد گرفتیم که این بی سابقه 
بوده است. سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان در مورد اینکه 
آیا نگران داوری بازی روز چهارشنبه  نیست، گفت: ما یک بحث 
داریم و حرف مان این است که عدالت در زمین اجرا شود. فکر 
نمی کنم توقع زیادی باشد. جایی هم که عدالت رعایت می شود، 
متاسفانه صدای برخی دوستان در می آید. یکسری دوستان 
وقتی می بینند این همه ظلم به قلعه نویی شده است، دیگر 
توقع ندارند عدالت رعایت شود! دوسال ونیم است که تصمیم 
می گیرند. می دانم سرچشمه اش کجاست، اما کاری از دستم 

برنمی آید. 
 صحبت های  فرهاد

فرهاد مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال پیش از بازی 
این تیم در جام حذفی مقابل گل گهر سیرجان گفت: بازی 
روزچهارشنبه  برای هر دو تیم بسیار حساس است. به هرحال 
نیمه نهایی جام حذفی است و هر تیمی  با 2 پیروزی به جام 
دست پیدا می کنم. من با بازیکنان صحبت کردم و امیدوارم 
بتوانیم در بازی پیش رو موفق باشیم و به فینال راه پیدا کنیم. 
او درباره پیروزی هایی که برابر تیم هایی قلعه نویی داشته است، 
خاطرنشان کرد: فکر می کنم 2 بار آن برای فصل قبل بوده 
است و در هر ۳ بازی که مقابل تیم های امیر قلعه نویی پیروز 
شدیم تیم برتر بودیم و فکر می کنم یک نوع عشق و صداقت 
مربیگری بوده که توانستیم پیروز باشیم. او درباره داوری بازی 
پیش رو و صحبت هایی که امیرقلعه نویی در خصوص داوری 
در این نشست خبری داشته است، اظهارکرد: ما هم آنالیزی 
که ما در بازی های گل گهر داشتیم، برای داوری این تیم نکاتی 
وجود دارد. دغدغه ما هم همین است. من نمی خواستم درباره 
داوری صحبتی کنم. من هم به شدت نگران داوری بازی پیش رو 
هستم. او ادامه داد: قولی که می دهم این است که ما هم تلاش 
خود را برای قهرمانی می کنیم. من از بازیکنان راضی هستم و 
شرایط تمرینی تیم خوب است و فکر می کنم ما شایسته مقام 

قهرمانی باشیم.
 فولاد - ملوان 

در دیگر دیدار مرحله نیمه نهایی جام حذفی، تیم دسته یکی 
ملوان بندرانزلی رودرروی فولادخوزستان قرار خواهد گرفت. 
تیم فولادخوزستان برای رسیدن به این مرحله تیم های 
ماشین سازی، قشقایی شیراز و سپاهان را از پیش رو برداشته 
است. ساسان انصاری به دلیل محرومیت نمی تواند فولادی ها 
را مقابل ملوان همراهی کند. همچنین زمزمه هایی مبنی بر 
جدایی جواد نکونام سرمربی فولادخوزستان از این تیم حکایت 
دارد که باید دید این موضوع پس از دیدار با ملوان به واقعیت 
خواهد پیوست یا نه. ملوانی ها برای رسیدن به این مرحله 
تیم های ویستاتوربین، نساجی و خیبرخرم آباد را شکست 
داده اند. این بازی از ساعت 2۱ و با قضاوت کوپال ناظمی  در 

ورزشگاه شهدای فولاد آغاز خواهد شد.

آرمان ملی: تیم ملی والیبال کشورمان در 
پنجمین دیدار خود در رقابت های المپیک 2020 
روزگذشته به مصاف هم رفت. شاگردان »آلکنو«  
نتیجه را  ۳ بر 2 وگذار کردند و ازگردونه مسابقات 

حذف شدند. 
 ست  اول 

بازی با زدن سرویس ملی پوشان ایران آغاز 
شد که حاصل آن امتیاز برای کشورمان بود. 
آبشار بازیکنان ژاپن را موسوی روی تور دفاع کرد 
تا امتیاز 2 برای ایران به دست آید. آبشار ژاپنی ها 
به دست مدافعان روی تور ایران خورد و به بیرون 
رفت. نتیجه تا به این لحظه در امتیاز ۳ برابر بود. 
هوشیاری سیدمحمد موسوی امتیاز ۶ را برای 
ایران به دست آورد. آبشار امیرغفور با دفاع روی 
تور ژاپن همراه بود که 2 تیم را در امتیاز ۱۵ برابر 
کرد. ژاپنی ها با آبشاری که در زمین ایران جای 
دادند به امتیاز ۱۷ رسیدند تا آلکنو درخواست 
وقت استراحت کند. در ادامه چند امتیاز جابه جا 
شد تا اینکه سرویس امیرغفور به بیرون رفت تا 
ژاپنی ها به امتیاز 22 برسند. در ادامه دریافت بد 
بازیکنان تیم ملی والیبال امتیاز 2۴ را به ژاپنی ها 
داد تا آنها در آستانه پیروزی در ست اول قرار 
بگیرند. اختلاف امتیازی آلکنو سرمربی ایران را 
مجبور کرد تا درخواست وقت اضافه بگیرد. بعداز 
وقت استراحت هم آبشار موسوی به بیرون رفت 

تا ژاپن 2۵ بر 2۱ ست اول را از آن خود کند. 
 ست  دوم 

ســت دوم با زدن سرویس ملی پوشان ایران 
آغاز شد، اما امتیاز اول از آن ژاپنی ها بود. حرکت 
زیبــای پایپ عبادی پور امتیاز ۳ را برای ایران 
دربرداشت. در ادامه بازهم موفقیت کاظمی در 
حملــه سرمــربی ژاپنی ها را مجبور کرد تا 
درخواست وقت استراحت کند و با بازیکنان خود 
صحبت کند. سرویس عبادی پور امتیاز مستقیم 
برای ایران به همراه داشت تا ملی پوشان به امتیاز 
۱۸ برسند. بازهم سرمربی ژاپنی ها درخواست 
وقت استراحت کرد. در ادامه خطای تور ژاپنی ها 
اعلام شد تا ایران به امتیاز ۱9 برسد. کار زیبای 
صابر کاظمی ایران را به امتیاز 2۳ رساند. استفاده 
از کار سرعتی ایران را به امتیاز 2۵ رساند تا ست 

سیدعلیموسویتقابل»فرهاد«و»امیر«
 کارشناس  فوتبال 

  آرمان ملی: دومیـــن مــدال کاروان 
کشورمان در رقابت های المپیک توکیو در 
رشته کشتی ثبت شد. محمدهادی ساروی 
دارنده مدال برنز امیدهای جهان و نماینده 
وزن 9۷ کیلوگرم ایران به مدال برنز المپیک 

رسید. 
 مدال برنز 

در رقابــت های کشتــــی فرنگی المپیک 
2020 توکیو، محمدهادی ساروی دارنده 
مدال برنز امیدهای جهان و نماینده وزن 
9۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده بندی مقابل 
آروی ساوولاینن قهرمان زیر 2۳ سال جهان 

20۱9 از فنلاند به روی تشک رفت و در 
پایان با نتیجه قاطع 9 بر 2 به برتری رسید 
و به مدال برنز المپیک رسید. ساروی پیش 
از این در دور مقدماتی وزن 9۷ کیلوگرم که 
روز دوشنبه برگزار شد، در دورنخست مقابل 
آدم بودجملین از الجزایر 9 بر صفر به برتری 
رسید و در دومین مبارزه نیز برابر کریل میلوف 
دارنده مدال نقره 20۱۸ جهان از بلغارستان 
با نتیجه ۶ بر صفر پیرو شد، اما در نیمه نهایی 

برابر آرتورالکسانیان دارنده مدال  طلای جهان 
و المپیک با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد و 
از رسیدن به فینال بازماند. محمدعلی گرایی 
در وزن ۷۷ کیلوگرم دیگر نماینده ایران در 
این رقابت ها بود که دیروز )سه شنبه( برای 
کسب مدال برنز به روی تشک رفت اما مقابل 
شوهی یابیکو از ژاپن ۱۳ بر ۳ شکست خورد 
و به عنوان پنجمی بسنده کرد.  پس از طلای 
جواد فروغی در رشته تیراندازی که در روز 

نخست المپیک به دست آمد، برنز ساروی 
دومین مدال ایران به حساب می آید.

 صحبت های  ساروی
محمدهادی ساروی پس از کسب مدال برنز 
المپیک توکیو اظهارداشت: مسابقه خوبی بود 
و خداراشکر توانستم مدال برنز بگیرم، هرچند 
که من برای کسب مدال طلا به این مسابقات 
آمده بودم. وی در ادامه تاکیدکرد: دوست 
داشتم دست پر به ایران برگردم. تشکر می کنم 
از همه مردم کشورم که در این شرایط سخت 
من را دعا کردند و امیدوارم با این مدال برنز 

دل مردم کشورم را شاد کرده باشم.

برنز  المپیک  به  »ساروی«  رسید

جدال  »ملوان«  و »فولاد«  در جام حذفی 

آخریناخبارازتوکیو
 مـراســم قرعه کــشی اوزان ۵۷ و ۸۶ 
کیلوگــرم رقابـــت های کشتـــی آزاد المپیک 
2020 توکیو صبح سه شنبه– به وقت تهران 
برگزار شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم رضا اطری در 
دور نخست به مصاف سلیمان آتلی از ترکیه 
می رود و در صورت پیروزی بر این حریف، در 
دوربعد با برنده کشتی میان آرسن هاروتونیان 
از ارمنستان و بخبایاراردنبات از مغولستان 
کشتی می گیــرد. زائوراوگویف قـــهرمان 
جهان از روسیــه در گــروه اطــری حـضور 
دارد. در این وزن ۱۶ نفر حاضر هستند. 
همچنین در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی 
در دورنخســت با »جاورایــل شاپیـف« 
از ازبکستان کشتی می گیرد و در صورت 
پیروزی بر این حریف، در دوردوم به مصاف 
برنــده کشتی میــان »استفان ریچموت« 
از ســوئیس و »فاتح بنفردجلا« از الجزایر 
مــی رود. »آرتــورنایفونوف« از روســــیه 
در گروه یــزدانی حضور دارد. هــمچنین 
»دیویدتیلور« آمریکایی در آن سوی جدول 
کشتی می گیرد و تا دیدار فینال با یزدانی 
روبه رو نخواهد شد. در این وزن ۱۶ نفر حضور 

دارند.

 وزنه بردار دسته ۱09 کیلوگرم ایران 
در بازی های المپیک توکیو اوت کرد و 
مدال را از دست داد. علی هاشمی در دسته 
۱09 کیلوگرم بازی های المپیک توکیو به 
رقابت پرداخت و در حرمت دوضرب اوت 
شد و شانـس مدال را از دست داد.  هاشمی 
رکورد ۱۸۴ یکضرب ثبت کرد اما در دوضرب 
وزنه های 22۶ و 22۸ را انداخت و اوت شد. 
در این دسته اکبرژورایف از ازبکستان موفق 
شد بالاتر از سیمون مارتیروسیان از ارمنستان 
به مدال طلا برسد. در یکضرب،  هاشمی 
به عنوان چهارمین وزنه بردار روی تخته آمد 
و در حرکت اول وزنه ۱۷۷ کیلوگرم را مهار 
کرد. او در حرکت دوم وزنه ۱۸۱ کیلوگرم 
را نیز توانست با موفقیت بالای سر ببرد.  
نماینده ایران در حرکت سوم ۱۸۴ کیلوگرم 
را مهار کرد و به کار خود در یکضرب پایان داد. 
سیمون مارتیروسیان وزنه بردار ارمنستان 
در حرکت  دوم وزنه ۱9۵ کیلوگرم را مهار 
کرد و رکورد یکضرب المپیک را دو کیلوگرم 
شکست.  او در حرکت سوم نیز وزنه ۱9۸ 
کیلوگرم را می خواست مهار کند که ناموفق 
بود. هاشمی در حرکت اول 2 ضرب وزنه 
22۶ کیلوگرم را انداخت.  او در حرکت دوم 
دوباره پست وزنه 22۶ کیلوگرم قرار گرفت 
که این وزنه را از پست سر انداخت. برخواه 
برای آخرین حرکت نماینده ایران وزنه 
22۸ کیلوگرم را درخواست کرد که وزنه را 
انداخت و اوت شد و شانس کسب مدال را نیز 

از دست داد.
 دیدار مرحله یک چهارم نهایی بازی های 
المپیک والیبال برگزار شد و در مهمترین 
رقابت های ژاپن میزبان به مصاف برزیل 
مدعی رفت. تیم ملی والیبال ژاپن که با 
شکست ایران در این مرحله حضور پیدا 
کرده بود با شکست سنگین ۳ بر صفر مقابل 
برزیل از این رقابت ها کنار رفت. در پایان این 
بازی، ایشیکاوا ستاره میدان بود و توانست 
با کسب ۱۷ امتیاز، ارزشمندترین بازیکن 
زمین نام بگیرد. درخشش این ستاره ژاپنی 
کافی نبود و برزیل مدعی موفق شد میزبان 
المپیک را با نتیجه سنگین شکست دهد. در 
دیگر بازی های برگزار شده در این مرحله، 
تیم ملی والیبال کانادا به مصاف روسیه رفت. 
روسیه در یک بازی یکطرف توانست با نتیجه 
۳ بر صفر به پیروزی برسد. سه ست این 
دیــدار به ترتیب با نتایج 2۵ بر 2۱، ۳0 بر 
2۸ و 2۵ بر 22 به سود روسیه پایان یافت. 
با این تفاسیر دو تیم روسیه و برزیل موفق 
شدند به جمع چهار تیم برتر پایانی راه پیدا 
کنند و باید این دو تیم پنجشنبه ۱۴ مردادماه 
برای فینالیست شدن با یک دیگر به رقابت 

بپردازند.

 کارستن وارهولم از نروژ مدال طلای 
۴00 متر با مانع را با رکوردشکنی به دست 
آورد. به گزارش استار، کارستن وارهولم از 
نروژ بــا یـک حــرکت شگفت انگیز توانست 
رکــورد جهانی خود را در راه کســب مدال 
طلای ۴00 متر با مانع مردان در المپیک 
2020 توکیو ثبت کند. او توانست با زمان 
۴۵.9۴ از خط پایان عبــور کند و رکورد 
قبلی خود را که ۴۶.۷0 بود بهبود ببخشد. 
رای بنیامین آمریکایــی با ۴۶.۱۷ ثانیه به 
مدال نقره رسیــد و آلیسون دوس سانتوس از 
برزیل با ۴۶.۷2 ثانیه مدال برنز را کسب کرد 

که هر دو رکورد منطقه ای بود.

همراهباالمپیک2020


